Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 27.09.2019
	№ 5284

	О внесении изменений в состав комиссии по вопросам предоставления многодетным семьям и отдельным категориям граждан земельных участков в собственность бесплатно на территории городского округа город Бор, утвержденный постановлением администрации
городского округа г. Бор от 18.07.2018 № 4118

	Администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести в состав комиссии по вопросам предоставления многодетным семьям и отдельным категориям граждан земельных участков в собственность бесплатно на территории городского округа город Бор, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 18.07.2018 № 4118 «О создании комиссии по вопросам предоставления многодетным семьям и отдельным категориям граждан земельных участков в собственность бесплатно на территории городского округа город Бор» следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии Шевякова Петра Васильевича.

1.2. Ввести в состав комиссии Кучкина Александра Николаевича – заведующего отделом жилищной политики администрации городского округа город Бор.

2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение на официальном сайте www/borcity.ry.

Глава администрации                                                                             А.В. Киселев
	Т.А. Колыванова 9-13-88